
 

 
           

 
 

 

 

 

                                         DELIBERA N.6/2020 del 02/10/2020 

 
 

OGGETTO: CRITERI CONCESSIONE IN COMODATO D’USO DISPOSITIVI DIGITALI 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO quanto disposto dalle Linee Guida della Didattica Digitale Integrata 
TENUTO 

CONTO 
della necessità di supportare le famiglie con la concessione di dispositivi digitali in 

comodato d’uso in caso di sospensione delle lezioni in presenza 

             

 

DELIBERA 

 

i seguenti criteri: 

per ciascuna famiglia si provvederà alla concessione di un solo dispositivo; in caso di residui si provvederà a 

successive assegnazioni nel caso fosse maggiore la richiesta delle famiglie rispetto al n. dei dispositivi disponibili 

verrà stilata una graduatoria sulla base dell’isee dichiarato alla presentazione della domanda: 

 

        ALL’UNANIMITA’  □x              A MAGGIORANZA □ 

VOTANTI ……… FAVOREVOLI   ………. CONTRARI ………. ASTENUTI……. 

 
 

          IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE 
 Franca CORINO Massimiliano SMIRIGLIA 

 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 

del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a distanza) 

 

 

                                                Per autenticazione. Firma digitale del dirigente scolastico 


